



Jelenia Góra, 12.08.2019r.

PA.00015.14.2019

Sz.P Jerzy Łuźniak
Prezydent Miasta Jelenia Góra

INTERPELACJA

w imieniu mieszkańców oraz właścicieli i najemców lokali przy ul. Poznańskiej 19-29 zwracam się z uprzejmą prośbą o uporządkowanie kwestii parkowania przy w/w ulicy – wjazd od strony ul. Obrońców Pokoju. Obecnie oznakowanie tamtego terenu w odniesieniu do możliwości parkowania aut jest niejednoznaczne i stanowi uciążliwy problem dla właścicieli i najemców lokali i mieszkańców budynków. Problem zgłaszany był przez mieszkańców wielokrotnie w Miejskim Zarządzie Dróg i Mostów oraz Straży Miejskiej jednakże do dnia dzisiejszego sprawa nie została uregulowana.

Aktualnie przy wjeździe na ulicę Poznańską od strony ul. Obrońców Pokoju ustawiony jest znak oznaczający parkowanie w tej strefie tylko do 20 minut. Niestety nikt nie przestrzega tego ograniczenia a zgłoszenie sprawy do Straży Miejskiej nie przynosi żadnych realnych efektów. Bardzo trudno jest określić czy auto pozostawione jest na 10 czy 60 minut. Niejasny jest również statut wskazanej drogi co dodatkowo utrudnia interwencję Straży Miejskiej. Do niedawna była to oficjalnie droga bez wyjazdu (był przejazd przez chodnik), jednak przy przebudowie nawierzchni usunięto krawężnik zastępując go podjazdem, jednak w dalszej części drogi krawężnik pozostał i wyjazd na ulicę Sobieskiego nadal jest możliwy przez krawężnik. Trudno więc stwierdzić czy jest to droga "ślepa", czy jednak wjazd jest możliwy z 2 stron. W praktyce wyjazd od strony ulicy Podwale jest możliwy ponieważ brakuje tam odpowiedniego oznakowania. Dodać należy również, że nie jest to strefa płatnego parkowania w związku z powyższym auta pozostawiane są tam na cały dzień a tym samym blokują miejsca parkingowe mieszkańców oraz klientów lokali handlowych i usługowych.

W związku z powyższym, mając na uwadze potrzeby mieszkańców, zwracam się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne określenie statusu tej drogi oraz wprowadzenie adekwatnego oznakowania.

Z poważaniem,